[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«​28» 03.  2014                                                                            № 147-п.
О внесении изменений в постановление

администрации от 10.01.2013г. № 2-п

«Об утверждении перечня муниципальных

услуг  с элементами межведомственного

(межуровнего) взаимодействия»
(с изменениями от 28.06.2013г. № 336-п)

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07. 2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных  услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования г.Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации от 10.01.2013г. № 2-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг  с элементами межведомственного межуровнего) взаимодействия».
2.Из раздела «Земельные отношения» Перечня услуг с элементами межведомственного (межуровневого) взаимодействия пункт 7 «Предоставление информации о земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Сорск» исключить.
3.Данное постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации А.В. Журавлёву.

И.о. главы города                                                                          О.В. Шлапунова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА